Relatdrio da Proposicao

Requerimento 12/2021
Autoria: Osmar Anibal Teixeira Junior Gestao: 192 Legislatura
Tipode Requerimento Numero/Ano: 12/2021
Proposicao:
Sessao de 22 Sessao Ordinaria - 04/02/2021 Sessaode ---
Apresentacao: Votacao:
Discussao: Votacao Simples Quérum: Votacao Simples

Ementa: requer o envio de oficio ao Exmo. Sr. Governador do Estado de Santa Catarina, a Secretaria
Estadual de Educacdo, e a 17° Coordenadoria Regional de Educacdo de Itajai solicitando as
seguintes informacdes: 1) Existe previsao para a reforma completa da Escola Basica
Deputado Nilton Kucker? 2) Se sim, qual o projeto para a reforma completa da escola (enviar
em anexo)? 3) Se nao, qual a previsao para a conclusao de projeto para reforma plena da
escola? 4) Foram devidamente aplicados todos os recursos da Emenda Impositiva nimero
118 de 19/11/2019 de autoria do Deputado Estadual lvan Naatz ? (enviar anexos
comprovando a execucao das obras).
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Votacao da Discussao

Politico
Adriano Klawa
Anna Carolina Martins
Beto Cunha
Bruno da Saude
Christiane Stuart
Fabio Negdo
Hilda Deola
Mamao
Marcio Dedé
Maurilio Moraes
Osmar Teixeira
Otto L. QuintinoJr.
Paulinho Amandio
Rubens Angioletti
Thiago Morastoni

Vanderley Dalmolin

Voto
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel

Favoravel
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Data

01/02/2021
11:48

01/02/2021
15:18

02/02/2021
09:38

03/02/2021
10:53

04/02/2021
18:06

08/02/2021
11:07

09/02/2021
19:07

10/02/2021
10:23

11/02/2021
18:32

17/02/2021
12:38

17/02/2021
12:42

22/02/2021
09:43

22/02/2021
09:43

24/02/2021
15:12

Tramite da Proposicao
12/2021

Registro

Criada a Solicitacao 62440/2021 de Requerimento. Autoria: Osmar Anibal Teixeira JUnior.
Solicitacao 62440/2021 enviada para a Secretaria Legislativa para validacao.

Solicitacao validada como o Requerimento 12/2021.

Requerimento 12/2021 agendado para a 22 Sessao Ordindria - 04/02/2021.

Votacao da proposicao Requerimento 12/2021 nao foi efetivada na 22 Sessao Ordinaria -
04/02/2021. Proposicao liberada para novo agendamento de votacao.

Requerimento 12/2021 agendado para a 32 Sessao Ordinaria - 09/02/2021.

Votacao da proposicao Requerimento 12/2021 nao foi efetivada na 32 Sessao Ordinaria -
09/02/2021. Proposicao liberada para novo agendamento de votacao.

Requerimento 12/2021 agendado para a 42 Sessao Ordinaria - 11/02/2021.

Votacdo da proposicdo Requerimento 12/2021 nao foi efetivada na 42 Sessdo Ordinaria -
11/02/2021. Proposicao liberada para novo agendamento de votacao.

Requerimento 12/2021 agendado para a 52 Sessao Ordinaria - 18/02/2021.
Votacao da Proposicao retirada da agenda e aguardando novo agendamento.

Registrada via sistema agenda da discussao do Requerimento 12/2021, na 42 Sessao Ordinaria -
11/02/2021.

Registrado via sistema resultado da discussao do Requerimento 12/2021, que foi aprovado em
votacdo, com 16 votos favoraveis, 0 votos contrarios, 0 abstencdes e 0 auséncias, na 42 Sessao
Ordinaria - 11/02/2021

Registrado documento de resposta enviada em 24/02/2021, com a seguinte descricao para o
documento: "RESPOSTA DE REQUERIMENTO"
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25/02/2021
14:04

25/02/2021
15:16

Requerimento 12/2021: a proposicao foi arquivada.
Data do Arquivamento: 25/02/2021

Requerimento 12/2021 foi desarquivado.
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